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E&VPROJECT

NUIS L21501040R
Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.12.2013

Nr. AKTIVET
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

I Aktive Afatshkurtra T

1 Mjelel Monelare 130,764 842,165

2 Derivale dhe Aktive Financiare Ie mbajlur per lreglim 0 0

a) Derivalivel 0 0

b) Aktivel e mbajlur per tregtim 0 0

Tolali 130,764 842,165

3 Aklive afalshkurler

a) L10gari kerkesa Ie Arkelueshme (klienle) 0 0

b) Llogari kerkesa Ie arkelueshme ~era 58,329 115,866

c) Inslrumenle Ie ljera borxhi 0 0

d) Inveslime afalshkurler financiare 0 0

Tolali 58,329 115,866

4 Invenlari

a) Lendel e para e maleriale ndihmese 0 0

b) Prodhimi ne proces 0 0

c) Produkle Ie galshme 0 0

d) Mallra per rishi~e 0 0

e) Parapagesal per fumizime 0 0

Tolali 0

Tolal i Aktiveve Afalshkurlra 189,093 958,031

II Aktive Afatgjata

1 Inveslime financiare afalgj ala

a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0

b) Aksione dhe investime te ~era ne pjesemarrje 0 0

c) Aksione dhe lelra te ~era me vlere 0 0

f) Hua te dhena afat gjate 0 0

Totali 0 0

2 Aktive Afalgjala Materiale

a) Toka 0 0

b) Ndertesa (neto) 0 0

c) Makineri dhe pajisje 0 0

,) Akitive te ~era afatgjata materiele 242,537 105,000

Totali 242,537 105,000

4 Aktive Afalgjala ]omaleriale 0 0

a) Emri i mire 0 0

b) Shpenzimet e zhvillimit 0 0

c) Akitive te ~era afatgjata jomateriele 0 0

Tolali 0 0

5 Kapitali aksionar i papaguar 0 0

6 Aklive Ie ljera afalgjala (ne proces) 0 0

Tolali i Akliveve Afalgjala 242,537 105,000

TOT ALI AKTIVEVE 431,630 1,063,031



E & V PROJECT

NUIS L21501040R
Pasqyra e Bilancit per vi tin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.12.2013

Nr. PAS I VET DHE K A PIT A L I 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

I Pasivet Afatshkurta

1 Derivativet 0 0

2 Huamarrjet afat shkurter 0 0

a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0

c) Bono te konvertueshme 0 0

Totali 0 0

3 Detyrime afat shkurter

a) Detyrime per tu paguar (furnitoreve) 609,420 0

b) Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve 793,360 144,000

c) Detyrimet ndaj institucioneve tatimore 55,564 24,000

~) Detyrime te ~era afat shkurter 125,423 0

d) Parapagimet e arketueshme 0 0

Totali 1,583,766 168,000

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0

5 Provizionet afa tshkurtra 0 0

Totali i detyrimeve afatshkurtra 1,583,766 168,000

II Pasivet Afatgjata

1 Huate afatgjata

a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0

b) Bonot e konvertueshme 0 0

Totali 0 0

2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0

3 Provizionet afatgjata 0 0

4 Grandet dhe te ardhura te shtyra 0 0

Totali detyrimeve afatgj ata 0 0

Totali i detyrimeve 1,583,766 168,000

III Kapitali '\\

1 Akisonet e pakices 0 0

2 Kapitali i aksionereve te shoqerise meme 0 0

3 Kapitali i aksionar 100,000 100,000

4 Primi i aksionit 0 0

5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0

6 Rezerva statutore 0 0

7 Rezerva ligjore 0 0

8 Rezerva te tjera 0 0

9 Fitimi i pashperndare 795,031 0

10 Fitimi (humbje) e vitit financiar (2,047,167) 795,031

Totali i Kapitalit (1,152,137) 895,031

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 431,630 1,063,031



E&VPROJECT

NUIS L21501040R

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2013

Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

1 Shitje neto 1,667,004 6,399,469

2 Te ardhura te tjera 0 0

5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet (2,804,682) (4,198,940)

a) Mallra e materiale 0 0

b) Qera (1,180,872) (979,363)

e) Noterizime (43,263) (26,747)

j) Transport dhe karburant (310,340) 0

g) Sherbime banke (30,482) (16,270)

h) Telefona, internet, posta (160,867) (6,695)

i) Shpenzime profesionale (810,526) (3,159,495)

j) Mirembaj~e riparime (68,608) 0

k) Taksa, tatime dhe te ngjashme (166,170) (10,370)

[) Te Tjera (33,553) 0

7 Shpenzimet e personelit (858,490) (1,312,110)

a) Pagat (780,000) (800,000)

b) Shpenzirnet e sigurimeve shoqerore (78,490) (32,110)

c) Shpenzimet te tjera per personelin 0 (480,000)

8 Zhvleresime dhe amortizimi (54,063) 0

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (2,050,231) 888,419

9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0

10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0

11 Te ardhura dhe shpenzime financiare
lIla Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 0

lllb Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 0 (4)

lllb Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 3,070 (3,632)

lllb Te ardhura dhe shpenzime te ~era financiare (6) 0

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (2,047,167) 884,784

Fitimi (humbja) para tatimit (2,047,167) 884,784

Tatim mbi fitimin 0 89,753

Fitim (humbje) neto e vitit financiar (2,047,167) 795,031

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices

* IllL 1:1:: m i' m'" ,m qi~i " 1, "m'



E&VPROJECT

NUIS L21501040R
Pasqyra e Fluksit Monetar

Metoda Indirekte

Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi Neto (2,047,167) 795,031

Rregullime per:

Amortizimin 54,063 0

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 57,537 (115,866)

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0 0

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar 1,415,766 168,000

MM lleto llga aktivitetet e shfnJtezimit 1,527,366 52,134

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (191,600) (105,000)

Te ardhura nga shitja e paisjeve

MM lleto te perdomara lie veprimtarite illvestllese (191,600) (l05,OOO)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 100,000

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatgjata 0 0

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra 0 0

MM lleto e perdontr lie veprimtarite Fillallciare 0 100,000

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (711,402) 842,165

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 842,165 0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 130,763 842,165
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NUIS L21501040R

Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2013

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

1 HUMBJE E MBARTUR 0 0

2 Fitimi neto para tatimit (2,047,167) 884,784

3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 80,303 12,747

a Amortizim pertej normave te lejuara 16,000 0

b Shpenzime jo te zbritshme (*) 64,303 12,747

c Gjoba penalitete 0 0

d Provizione 0 0

e Te tjera 0 0

4 Fitimi I tatueshem (1,966,864) 897,531

5 Minus humbjen e mbartur 0 0

6 FITIMI ITA TUESHEM (1,966,864) 897,531

Tatimi mbi fitimin 0 89,753

Parapagime gjate vitit 123,000 102,500

Balanca per tu paguar (rimbursuar) 0 0
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NUIS L21501040R
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 2013

Kapitali aksionar Fitimi pashperndare TOTALI

1 Pozicioni me 27 Shkurt 2012 0 0 0

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 795,031 795,031

2 Dividentet e paguar a
3 Rritja rezerves kapitalit a
4 Emetimi kapitali aksionar 100,000 100,000

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 100,000 795,031 895,031

1 Fitimi neto per periudhen kontabel (2,047,167) (2,047,167)

2 Dividentet e paguar a
3 Emetimi i aksioneve a
4 Aksione te thesari te riblera a
1II Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000 (1,252,137) (1,152,137)

"....



E&VPROJECT

NUIS L21501040R
Aktive Afatgjata Materiale

Makineri Mjete Pajisje Pajisje
Dhe Pajisje Transporti Elektronike Zyrash Totali

VIera Bruto

31 Dhjetor 2012 0 0 105,000 0 105,000

Shtesa 96,000 95,600 191,600

Pakesime 0

31 Dhjetor 2013 0 0 201,000 95,600 296,600

Amortizimi Akumuluar

31 Dhjetor 2012 0 0 0 0 0

Shtesa 0 0 42,250 11,813 54,063

Pakesime 0

31 Dhjetor 2013 0 0 42,250 11,813 54,063

VIera Neto

31 Dhjetor 2012 0 0 105,000 0 105,000

31 Dhjetor 2013 0 0 158,750 83,787 242,537



E&VPRO]ECT
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Inventari i Llogarive Bankare 31.12.2013

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise
I

Monedha
Shuma ne

monedhe e huaj
Shuma ne Leke

1 Intesa San Paolo 378089 35302 Euro 298.74 42,301.23

2 Intesa San Paolo 378089 35301 Leke 69,375.18

Shuma Totale I 111,676

Administratori

~e{ffl~
( __ Vaiter egaJ __ )



E& V PROJECT
NUl S L21501040R
Shenimeper PasqyratFinandareper periudhen embyllur medt. 31.12.2013
p~ rmbledhje e politikavet~ p~ rgjithshme kontaM I
(a) Natyra e aktivitetit
Sloqeria E& V PRO..ECT Slpk eshte rregjistruar ne daten 27/021 2012 ne numer N IPT L21501040R me aktivitet kryesor
Konsulence, supervizionim dhe projektim. Sloqeria e ka seline ne adresen Rruga Gjik Kuqali, Pallati Ferrar, Slkalla N r.1,
Tirane.

(b) Standartet e kontabil itetit
Pasqyrat finandare te shoqe rise pe r vitin 2013 jane pe rgatitur ne pe rputhje me Standartet Kombe tare te Kontabilitetit
dhe te Ligjit N r. 9228 date 29.04.2004" Mbi kontabilitetin dhe mbajtjen e Pasqyrave Finandare" .
(c) Bazat e matjes
Pasqyrat Financiare jane pe rgatitur duke u bazuar ne koston historike, pe rjashtuar derivative t financiar (n.q.s ka),
instrumentat financiare me vlere te drejte pe rmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare te vlefshme pe r shitje, te
cilat maten mevlere te drejte.
(c) M onedha funksionale dhe raportuese
Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.
(d) PI:!rdorimi i gjykimeve dhe hamendI:!simeve
Paraqitja e Pasqyrave Financiare konform S<K-ve, ke rkon qe manaxhimi te beje vlere sime, gjykime e supozime qe
ndikojne ne aplikimin e politikave kontabe I dhe vlere n e raportuar te aktiveve, detyrimeve, te ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga ke to vlere sime. Vlere simet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(e) Transaksionet ne monedha tl:! huaja
Transaksionet ne monedhat e huaja jane perkthyer me kursin e kembimit te date s se transaksionit. Aktivet monetare ne
monedha te huaja jane pekthyer ne LEK me kursin ne dite n e mbylljes se bilancit. Diferencat e konvertimit si pasoje e
pe rkthimit te monedhave te huaj ne Leke jane pe rfshire ne fitim humbje. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare ne
monedhe te huaj vlere suar me koston historike, jane raportuar me kursin historik te monedhe sse huaj ne date n e
transaksionit.

(g) Inventaret
Sloqe ria ka vlere suar gjendjet e inventarit me date n e mbylljes se bilancit duke pe rdorur metode n e me te vogle s
midis kostos se blerjes dhe vlere s neto te realizueshme.
(h) L1ogaritl:! pI:! rtu arkl:!tuar (klientl:!t)
Sloqe ria ka be re vlere simin e mbledhshme rise se Ilogarive pe r tu arke tuar dhe i ka paraqitur ato ne pasqyre n e
Bilancit me vlere n e drejte.
(i) Te ardhurat dhe shpenzimetfinandare
Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesat per Ilogarite bankare, dhe perfitimiet nga diferencat e
kembimit. Interesat njihen ashtu sic;:perllogariten duke perdorur metoden e interesit efektiv. Slpenzimet financiare
perfshijne shpenzimet per interesa dhe humbjet nga diferencat e kembimit. Fitimel dhe humbjel nga kurset eke mbimit
raportohen ne baza neto.
0) Akti vet afatgj atl:!
Aktivet afatgjate jane pasqyruar me metode n e kostos historike, kurse amortizimi vjetor e shte Ilogaritur sipas
metod ave te me poshtme.

Ndertesa 5% (mbi vleren e mbelur)
Makineri paisje 20% (mbi vleren e mbetur)
Mjete transporti 20% (mbi vleren e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vleren e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vleren e mbetur)

(k) Te ardhurat dhe shpenzimet finandare
Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesat per Ilogarite bankare, dhe perfitimiet nga diferencat e kembimit.
Interesat njihen ashtu sic;:perllogariten duke perdorur metoden e interesit efektiv.
Slpenzimet financiare perfshijne shpenzimet per interesa dhe humbjet nga diferencat e kembimit. Fitimel dhe humbjet nga
kurset eke mbimit raportohen ne baza neto.

Pergatiti

UHY
Aprovoi

<_Valt Beg~) I

shpjeguese jooe pjose Integcale e Pasqyca" F1~OOda~ }1\



E & V PROJECT
NUIS L21501040R

DEKLARATE 05.02.2014

Deklaroj se Shoqeria

me Perfaqesues Z.

E&VPROJECT

Valter BEGAJ

me NIPT L21501040R

dhe me aksioner:

1 Valter Begaj 50%

2 Eugen Nuri 50%

ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2013 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte :

Shoqeria UHY Elite shpk (studio kontabiliteti) me NIPT K31712103L.

aj__ )
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